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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ ABD'nin en büyük bölgesel bankalarından biri olan

Citizens Financial Group'un, iflas eden Silicon Valley

Bank'ın SVB Private adlı özel bankacılık işkolunu satın

almak için bir teklif üzerinde çalıştığı bildiriliyor. Federal

Deposit Insurance Corporation tarafından belirlenen

teklifler için son tarih bugün. Seans öncesi işlemlerde

Citizens Financial (NYSE:CFG) %1,94 geriledi.

✓ Çad’ın, Exxon Mobil'in yan kuruluşuna ait olan

hidrokarbon izinleri ile arama ve üretim izinleri dahil tüm

varlık ve hakları kamulaştırdığını bildiriliyor. Exxon Mobil,

Aralık ayında Çad ve Kamerun'daki operasyonlarının

Londra Borsasında işlem gören Savannah Energy'ye 407

milyon dolar karşılığına sattığını bildirmiş, ancak Çad

hükümeti anlaşmaya itiraz etmişti. Seans öncesi

işlemlerde Exxon Mobil (NYSE: XOM) %2,25 geriledi.

✓ Walmart, beş tesiste e-ticaret siparişlerini yerine getiren

yaklaşık 200 çalışanından 90 gün içinde şirketin diğer

lokasyonlarında iş bulmalarını istedi. Açıklanan bu kararın,

market zincirinin iş uygulamalarında otomasyonu getirme

çalışmalarının bir parçası olduğunu bildiriliyor. Seans

öncesi işlemlerde Walmart (NYSE:WMT) %0,01 yükseldi.

✓ Walt Disney World'deki hizmet işçileri sendikaları Disney

ile asgari ücreti yıl sonuna kadar saatte 15 dolardan 18

dolara çıkarması için geçici bir anlaşmaya vardı. Anlaşma,

Orlando şehri dışındaki Disney tema parkı tesisindeki

yaklaşık 45.000 hizmet çalışanı kapsıyor. Seans öncesi

işlemlerde Walt Disney (NYSE: DIS) %1,25 düştü.

✓ Hindenburg Research Perşembe günü, dijital ödeme

şirketi Block'un eski çalışanlarının verdiği bilgilere

dayanarak, %40 ile %75 arası Block hesabının sahte

olduğunu, dolandırıcılıkla ilgili olduğunu veya tek bir kişiye

bağlı ek hesaplar olduğunu bildirdi. Raporun etkisiyle

Block hisselerinin %15’lik dünkü düşüşün ardından,

aktivist yatırımcı Cathie Wood'un sahip olduğu üç borsa

yatırım fonu şirketi yaklaşık 21 milyon dolar değerindeki

338.000'den fazla Block payı satın aldı. Seans öncesi

işlemlerde Block (NYSE: SQ) %2,55 geriledi.

✓ Apple'ın film stüdyolarıyla, bazı filmlerini sinemalarda

yayınlamak için iş ortaklığı hakkında konuştuğu bildiriliyor.

Bloomberg'in raporuna göre, Apple Hollywood'daki profilini

yükseltmeyi ve kendi yayıncılık hizmetine abone çekmeyi

planlıyor. Apple'ın yılda 1 milyar dolar harcamayı

planladığı bildiriliyor. Apple (NASDAQ: AAPL) dünkü

seansı %0,70 artışla tamamlamasının ardından bugün

seans öncesi işlemlerde %0,35 artıda seyrediyor.

✓ ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD Senatosu’nda

Çarşamba günü yaptığı konuşmadan farklı olarak,

ABD’de bankacılık sektöründe yaşanan kriz sonrası

mevduatların güvenliği için gerekirse daha fazlasını

yapmaya hazır olduklarını söyledi. Yellen 2024 mali

yılı bütçe teklifine ilişkin ABD Senatosu'nda yaptığı

konuşmada, tüm banka mevduatlarını sigortalamayı

düşünmediklerini belirtmişti.

✓ Oracle, geçen yılki 28,3 milyar dolarlık Cerner’in satın

alımının ardından entegrasyon çalışmaları

kapsamında, başta pazarlama ve yaratıcı hizmetler

bölümleri olmak üzere olmak üzere Cerner dijital

sağlık kayıtları birimindeki çalışan sayısını azalttı.

Geçen Haziran ayında şirketin bir parçası olan

Cerner, Oracle’ın bulut teknolojisi alanındaki

büyümesini destekledi ve son çeyrekte 1,5 milyar

dolardan fazla gelir sağladı. Seans öncesi işlemlerde

Oracle (NYSE: ORCL) %0,03 yükseldi.

✓ Snap Perşembe günü, işletmelerin Snap'in Artırılmış

Gerçekliğini (AR) kendi sahip oldukları ve işlettikleri

kanallara kolay ve geniş ölçekte entegre etmelerini

sağlayan yeni bir hizmet olan AR Enterprise

Services'ı (ARES) tanıttı. Bu teklif sayesinde

tüketiciler, satın alma işlemlerine olan güvenlerini

artırmak için tasarlanmış bir dizi gelişmiş araçla en

sevdikleri markalarla sürükleyici ve kişiselleştirilmiş

deneyimlerin keyfini çıkarabilecekler. Dünkü seansı

%3,08 artıda tamamlayan Snap (NYSE:SNAP)

bugünkü seans öncesi işlemlerde %0,61 yükseldi.

✓ Japon elektronik ve teknoloji üreticisi Toshiba, büyük

banka ve şirketlerden oluşan bir satın alma fonu olan

Japan Industrial Partners'ın 2 trilyon yen (15 milyar

dolar) büyüklüğündeki satın alma teklifini kabul etti.

✓ Deutsche Bank hisseleri (ETR:DBKGn) bugün

%11,45 gerileyerek art arda üçüncü gün düşmüş oldu

ve Mart ayında piyasa değerinin beşte birini

kaybetmiş oldu. Bu, önceki gün temerrüde düşme

riskine karşı sigortalama maliyetinde (CDS) 173 baz

puanlık rekor bir artışın ardından gerçekleşti.

✓ E-ticaret platformu Hepsiburada (NASDAQ: HEPS)

4Ç22 bilançosunu yayımladı. 2022 yılında brüt ürün

hacmi, 2021’e göre %81 artarken, şirket %6,8 artışla

16,07 milyar TL hasılat elde etti. Şirket 2022 yılında

2,58 milyar TL FAVÖK zararı kaydetti, bu rakam 2021

yılında 3,73 milyar TL’ydi.



 
Hissenin Fiyat Grafiği

Analistlerin Hedef Fiyatları

Yatırım Kuruluşlarının Öneri Trendi

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com, credit-suisse.com, marketwatch.com

-13,08S&P500 52 Haf. % Getirisi

Ortalama: 241,44$

Max:304,70$

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Ekspres kargo ve yük taşımacılığı hizmetleri

sunan FedEx, 16 Mart’ta yayımlanan 3Ç23

bilançosunda, 3Ç22’ye göre %6 düşüşle 22,2

milyar$ hasılat elde etti.

✓ Bu dönemde hisse başına 3,41$ kar elde eden

şirket 2,71$ hisse başına kar yönünde olan

beklentileri aştı.

✓ Yük taşımacılığı alanında, sevkiyatların

azalmasının olumsuz etkisinin sevkiyat başı

hasılattaki %11 artışla telafi edilmesiyle faaliyet

karında artış sağlanırken; kargo taşımacılığı

hacimlerinde yaşanan düşüşün etkisiyle kar

marjlarında daralma yaşandığı görülüyor.

✓ Şirket uzun vadede karlılığı arttırmak adına

uyguladığı dönüşüm programıyla 2025 yılı

sonunda, yıllık 4 milyar$’dan fazla tasarruf

hedefliyor.

✓ Talepteki zayıflığa rağmen etkin bir masraf

yönetimi uyguladıklarını belirten şirket yönetimi,

hisse başına 13,00$ - 14,00$ yönünde olan 2023

mali yılı beklentilerini hisse başına 14,60$ -

15,20$ aralığına yükseltti.
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Sat Tut Al

✓ Teknik açıdan hisse hareketli ortalamaları

üzerinde fiyatlanıyor. Kısa vadeli ortalamanın

belirlediği 211$ desteği yakınlarından, 200$

altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 230$ ve

240$ dirençleri hedeflenebilir.
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Nasdaq-100 Haziran Vade Sözleşmesi

Buğday  Mayıs Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ 6,60$ yatay trendinden destek bulan buğday

sözleşmesi önemli bir tepki oluşturdu.Son üç

günlük fiyat hareketleriyle oluşan «sabah

yıldızı mum formasyonu» görüntüsü yükselişi

destekler nitelikte.

✓ RSI göstergesinde olumlu aykırılıklar oluştuğu

görülüyor. Sözleşme 21 günlük ortalamanın

belirlediği 7,00$ direnci üzerinde kalıcı

olabilirse, 6,85$ altında zarar kes çalıştırmak

kaydıyla 7,30$ yatay trend direnci hedefli uzun

pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 6,60$ desteği altında satış baskısı sürebilir.

6,60$ desteği aşağı kırılırsa, 6,75$ üzerinde

zarar kes çalıştırmak kaydıyla 6,20$ desteği

hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1.000

buşel büyüklüğündeki 1 adet buğday

sözleşmesinde 616$ başlangıç teminatıyla

işlem yapabilirsiniz.

✓ Hareketli ortalamaları üzerinde fiyatlanan

Nasdaq-100 sözleşmesinde 13.000

direncinden kar satışlarının geldiği görülüyor.

✓ Sözleşme 13.000 üzerinde kalıcı olabilirse,

12.800 altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla

13.200 ve 13.500 dirençleri hedefli uzun

pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Kısa vadeli ortalamanın belirlediği 12.700

desteği altında 12.050 desteğine doğru geri

çekilmeler yaşanabilir.12.700 desteği aşağı

kırılırsa, 12.900 üzerinde zarar kes

çalıştırmak kaydıyla 12.380 ve 12.050 yatay

trend destekleri hedefli kısa pozisyon

alınabilir.

✓ ABD CME Borsasında işlem gören 1 adet

mikro Nasdaq-100 sözleşmesinde 1.848$

başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


